

به رفقای کمیته مرکزی

طی جلسات مکرر هیات سیاسی و مشاوره با رفقای کمیته مرکزی و پس از برگزاری چندین جلسه کمیسیون تدارک اجلاس بزرگ هیات سیاسی که تماما طی نیمه دوم اردیبهشت تا اوایل تیرماه برگزار شد تبادل نظر و بحث زیاد سرانجام در کمیسیون فوق نتایج زیر در زمینه برگزاری مجمع وسیع بدست آمد:

طرح برگزاری مجمع وسیع

الف - حقوق و اختیارات :

مجمع وسیع با اختیارات کنگره تشکیل میشود. بدین معنا که گرچه کمیته مرکزی میتواند پیشنهاد خود را درباره دستورکار مجمع به مجمع ارائه دهد، اما مجمع حقیق دارد که آنرا بپذیرد یا تغییر دهد. به عبارت دیگر مجمع تمامالاختیار است و همان کنگره نام خواهد گرفت.

ب - ترکیب :

نظر به پیشنهادها و انتقادهائی که در برخی مناطق فعالیت سازمان در خارج کشور درباره مصوبات پلنوم شهریور ۶۷ کمیته مرکزی ابراز شده است، پیشنهاد می شود در مجموعه این مصوبات اصلاحات و تغییرات معینی بشرح زیر بعمل آید.

۱ - نام رفقای صاحب رده ای که تا سال ۶۵ از کشور خارج شده اند و نیز نام ۱۵ نفر رفقائی که از طریق حق جبران کمیته مرکزی بعنوان نماینده کنگره در نظر گرفته شده اند از لیست نمایندگان کنگره مصوب پلنوم شهریور ۶۷ حذف میشود. این رفقا در انتخاباتی که برای تعیین نمایندگان سازمانهای خارج کشور در کنگره برگزار خواهد شد شرکت کرده و در صورت موفقیت در انتخابات به کنگره راه می یابند.

۲ - تعداد نمایندگان سازمانهای خارج کشور حدود ۹۰ نفر خواهد بود که از این تعداد ۶۰ نفر آن سهمیه انتخابات خواهد بود. برای تعیین ۳۰ نفر بقیه از میان رفقای قدیمی که طبق مصوبات پلنوم شهریور ۶۷ بعنوان نماینده کنگره تعیین شده بودند ولی در انتخابات خارج کشور انتخاب نشده اند حدود ۳۰ نفر براساس ضوابط ترجیحی کمیته مرکزی که قبلا در کمیسیونی که بدین منظور تشکیل میشود مورد توافق قرار میگیرد به کنگره راه خواهد یافت. آئین نامه ها و ضوابط انتخابات و ضوابط ترجیحی کمیته مرکزی بر اساس توافق در کمیسیون تهیه و جهت تصویب به پلنوم آتی ارائه میشود.

۳ - سایر مصوبات و ضوابط پلنوم شهریور ۶۷ از جمله لیست نمایندگان داخل کشور و لیست صاحبان رده که بعد از ۶۵ از کشور خارج شده اند و نیز اعضای کمیته مرکزی

بعنوان نماینده کنگره بقوت خود باقی خواهد بود .

۴ - سیاست مورد توافق آنست که حداکثر کوشش مشترک بعمل آید که در حوزه های انتخاباتی رفقائی که مطابق مصوبات پلنوم شهریور ۶۷ بعنوان نماینده کنگره برگزیده شده بودند حذف نشوند . علاوه براین تلاش میشود که سیاست حذف یک گرایش فکری پیش نرود .

۵- از میان رفقای آزاد شده از زندان عده ای که رقم آن بعدا تعیین میشود از جانب کمیته مرکزی تعیین و بعنوان نماینده به کنگره دعوت میشوند .

۶- تمام مسایل مربوط به تدارک و برگزاری مجمع وسیع شامل هر نوع تصمیم گیری روی پیشنهادهای تازه ، کلیه مسایل مربوط به ضوابط و آئین نامه های انتخابات و نحوه برگزاری آن و نیز ضوابط مربوط به تعیین نمایندگان غیرانتخاباتی مقیم خارج کشور توسط کمیته مرکزی و شیوه اجرای هر یک از تصمیم فوق در زمینه تدارک و برگزاری مجمع وسیع در کمیسیون که جنب کمیته مرکزی یا هیات سیاسی به همین منظور تعیین میشود مورد بررسی و توافق قرار گرفته و جهت تأیید به ارگان مربوطه پیشنهاد می گردد .

۷ - موارد فوق از سوی کمیسیون تعیین شده از جانب هیات سیاسی مورد توافق و تصویب قرار گرفته و جهت بررسی و اظهار نظر در پلنوم در اختیار شما قرار داده میشود .

کمیسیون برنامه ریزی و تدارک

جنب هیات سیاسی کمیته مرکزی

۷ تیر ماه ۱۳۶۸

کمیسیون پیشنهاد می کند که طرح فوق در پلنوم آتی مورد تصویب قرار گیرد .

هیات سیاسی کمیته مرکزی در جلسه هشتم تیر ماه خود به طرح فوق رای تمایل داد و تصویب کرد که پلنوم کمیته مرکزی در نیمه دوم مرداد ماه جهت بررسی و اظهار نظر روی طرح فوق و نیز سایر مسایلی که در دستور پلنوم قرار خواهد گرفت فراخوانده شود .

هیات سیاسی کمیته مرکزی

۸ تیر ماه ۱۳۶۸